山东中医药大学 2025 年

专科升本科退役大学生士兵拟录取名单公示

（征集志愿）

根据《山东省教育厅山东省人民政府征兵办公室山东省退役

军人事务厅关于做好2025年普通高等教育专科升本科考试招生工

作的通知》（鲁教学函〔2024〕28 号）文件要求，现将学校 2025

年专升本退役大学生士兵拟录取名单（征集志愿）予以公示。

如有异议，请于公示期内反映。

公示时间：2025 年 04 月 30 日至 5 月 6 日

联系电话：0531-89628999。

2025 年专升本退役大学生士兵录取名单(调剂志愿)

序号 姓名 身份证号 录取专业 备注

001 *政持 370829********6210 针灸推拿学

002 *辉 370405********4617 针灸推拿学

山东中医药大学招生办公室

2025 年 4 月 30 日